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MTV LICHTENBERG 

Jahreshauptversammlung 
Freitag, 14.03.2025 um 18.00 Uhr 

Izi’s Trattoria  
Gehrbusch 14, 38228 Salzgitter 
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Der neue Vorstand 2025 
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Vorstand  
1. Vorsitzender  Julian Würfel 0170 5596507 J.Wuerfel@mtv-lichtenberg.de 

2. Vorsitzender  Thomas Reichelt  t.reichelt@mtv-lichtenberg.de 

Kassenwart Andreas Knoblauch 05341 550442 a.knoblauch@mtv-lichtenberg.de 

Schriftführer  Carsten Geisler 0151 75057475 c.geisler@mtv-lichtenberg.de 

Jugendwart Markus Schünemann 0173-2813591 m.schuenemann@mtv-lichtenberg.de  

Beisitzer  Thorsten Jahn 0160 7738883 t.jahn@mtv-lichtenberg.de 

Beisitzer  Wolfgang Kirchner 0151 23821573 w.kirchner@mtv-lichtenberg.de 

Beisitzer  Andreas Koerfer 0176 60892213 a.koerfer@mtv-lichtenberg.de 

Kassenprüfer Michael Weisz    

 Peter Schenke    

 Nick Jahn    

Ältestenrat Richard Bak    

 Herbert Winde 0179 3919045 herbert.winde@gmail.com 

 Bernhard Netsch    

Ehrenvorsitzender Erich Glitza † 30.08.2020 

Ehrenpräsident George Druwe     

Fahnenträger Carsten Geisler 0151 75057475 c.geisler@mtv-lichtenberg.de 

MTV-Büro Ilona Dornbusch 05341 58584 kontakt@mtv-lichtenberg.de 

Internetseiten Bernd Löbner 05341 58613 b.loebner@mtv-lichtenberg.de 
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